
UCHWAŁA NR IV/98/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2024 r. 

Na podstawie § 51 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr XVI/201/2003 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, zgodnie 
z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAA8D98-4367-4A47-9C35-622E2142AA2D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 
 
 

miesiąc  Tematy obrad Komisji  
Odpowiedzialny 

departament  

lipiec  Informacja o sytuacji spółek prawa handlowego z udziałem Województwa 
Wielkopolskiego w 2023 roku. BNW 

wrzesień-
październik 

Kontrola spółki Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o. o. w zakresie wydatków 
na promocję i marketing w latach 2022-2023. - 

listopad Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. - 
 
 
 
 

           
 
 

Załącznik do uchwały Nr IV/98/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 15 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAA8D98-4367-4A47-9C35-622E2142AA2D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr IV/98/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zgodnie z treścią § 51 ust. 1 Statutu Województwa Wielkopolskiego, uchwalonego uchwałą Nr 
XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku, Komisja Rewizyjna 
działa na podstawie rocznego planu pracy przyjętego przez Sejmik. Wobec powyższego, biorąc pod wzgląd 
proces konstytuowania się Komisji Rewizyjnej w nowej kadencji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 
uchwalenie niniejszego aktu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAA8D98-4367-4A47-9C35-622E2142AA2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/98/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


